and Burgesses or their successors.

Wherefore we will and firmly enjoin, for us, our heirs and suc-

cessors aforesaid, that the aforesaid Burgesses of our town aforesaid,

and their heirs and successors, shall have, hold and exercise all and

singular such cognizances, franchises, liberties and immunities, and

all the other premises, as they are above specifically expressed,

and that they shall enjoy and use them and each of them fully,

freely, wholly, peacefully and quietly for ever, without impeachment,

perturbation, molestation or let from us, our heirs or successors, or of

any officers or ministers of us, our heirs or successors whomsoever, as

is aforesaid, in the manner and form above declared, notwithstanding
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praedictum est, modo et forma superius declaratis, aliquo dono sive

concessione per nos aut per aliquem progenitorum nostrorum Burg-

ensibus ejusdem villae Notyngham' vel praedecessoribus suis ante

haec tempora factis, et quod inde seu de valore catallorum, amercia-

mentorum, exituum, finium, seu ceterorum praemissorum expressa

mentio facta non existit, non obstante.

In cujus, etc. Teste Rege, apud Wynton', xxviij. die Junii.

Per Breve de Privato Sigillo, et pro quinque marcis solutis in

Hanaperio. Rot. Litt. Pat, 27 Hen. VI., p. II. m. 6.

XCVII.

—

General Pardon by King Henry VI.

1452, November 15.

Henricus, Dei gratia. Rex Angliae et Franciac, et Dominus

Hiberniae, omnibus ballivis et fidelibus suis, ad quos praesentes

litterae pervenerint, salutem. Sciatis quod, non solum ob insignia

merita subditorum et ligeorum nostrorum, qui nobis probatissimam

fidem suam illaesam incontaminatamque servarunt, verum etiam nos

attendentes, quod ineffabilis divinae providentiae sublimitas, licet

hominem, ad ymaginem et similitudinem sui conditum, post lapsum

ejus in peccatum, ad statum gratiae a quo decidit nullatenus ex se

aut suis viribus seu meritis, set sola dignatione divinae propitiationis

et misericordiae redire valentem, restaurare reparareque decrevisset,

non tamen ad opus ipsum tam grande perficiendum protinus et in-

dilate procedendum duxit, quin immo, post multas et longissimas

labentis hujus saeculi aetates, ipso videlicet genere humano majore

sui ex parte in maligna digresso, cum nemo de suis meritis gloriari

potuisset, opus hujusmodi tam insigne, tot et tantorum annorum

curriculis exspectatum, novissimis tandem temporibus censuit con-

summandum: cujus sacra vestigia, pro nostrae modicitatis viribus,